Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОЛОМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

____________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

________№________

О внесении изменений   в решение Совета депутатов Коломенского муниципального района «О системе    налогообложения   в виде   единого налога  на  вмененный доход для отдельных видов  деятельности  на   территории    Коломенского муниципального района»
В соответствии с главой 26.3 Налогового кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 11 Устава Коломенского муниципального района,  Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатом Коломенского муниципального района  от 12.10.2012 г. № 262/33сд «О  системе    налогообложения   в виде   единого налога  на  вмененный доход для отдельных видов  деятельности  на   территории    Коломенского муниципального района»  следующие изменения:
1.1  Пункты 14, 15, 16, 17  Приложения к решению Совета депутатов Коломенского муниципального района от 12.10.2012 г. № 262/33сд     изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Виды предпринимательской деятельности
	Место осуществления деятельности
	Сезонность

	Сельские населенные пункты

Поселок Пески
	Иная территория
	Май-сентябрь
	Октябрь- апрель

	1
	2
	3
	4

	14
	Распространение наружной рекламы с  использованием рекламных конструкций (за исключением рекламных конструкций с автоматической сменой изображения и электронных табло)
	0,14
	0,2
	1
	1

	15
	Распространение наружной рекламы с использованием  рекламных конструкций с автоматической сменой изображения
	0,16
	0,2
	1
	1

	16
	Распространение наружной рекламы  с использованием электронных табло
	0,16
	0,2
	1
	1

	17
	Размещение рекламы с использованием внешних и внутренних поверхностей транспортных средств
	0,12
	0,18
	1
	1

2.  Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2014 г.
3.  Настоящее решение опубликовать в газете «Оптимальный Выбор».
4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам бюджета, финансовой, экономической, налоговой, инвестиционной политике и муниципальной  собственности (председатель                   Чернышов С.И.) и ВРИО Руководителя администрации Коломенского муниципального района Ваулина А.В.
Глава Коломенского муниципального района                                                      Н.М. Оттясов